様式第２（第８条関係）

（表）

小牧市副業・兼業人材活用支援補助金交付申請書

年  月  日

（宛先）小牧市長

住  所

名  称

代表者名

  小牧市副業・兼業人材活用支援補助金について、下記のとおり交付を

申請します。

記

１ 事業の内容

  別添の事業実績報告書のとおり

２ 補助対象経費及び補助金交付申請額

(1) 補助対象経費             円

  ※消費税及び地方消費税相当額を除く。

(2) 補助金交付申請額           円

３ 添付資料

(1) 事業実績報告書

(2) 補助対象経費内訳書

(3) 次に掲げる場合に応じ、それぞれ次に掲げる書類

 ア 申請者が法人である場合 当該法人の登記簿謄本（３月以内に作

成されたものに限る。）

 イ 申請者が個人事業主である場合 当該個人事業主の開業届又は直

近の確定申告書類

(4) 直近の納税証明書（市税の滞納がないことが証明されているもの）

(5) 愛知県プロフェッショナル人材戦略拠点に提出した企業情報シート

の写し

(6) 申請者が副業・兼業人材を活用したこと及びその勤務状況が確認で

きる書類の写し並びに申請者及びマッチング事業者の契約書の写し

(7) 副業・兼業人材の職務の経歴がわかる資料の写し

(8) 領収書、請求書及び当該請求書に係る支払い記録のある通帳その他

の補助対象経費の支払いを証する書類の写し

(9) その他市長が必要と認める書類

（裏）

誓約・同意書

私（法人・個人事業主）は、小牧市副業・兼業人材活用支援補助金の交

付申請に当たり以下のことを誓約します。

・代表者・役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が小牧市暴

力団排除条例（平成２４年小牧市条例第１６号）第２条第１号に規定

する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は暴力団関係者（以下

暴力団員等という）に該当せず、かつ、将来にわたっても該当しませ

ん。また、上記の暴力団、暴力団員及び暴力団員等が経営に事実上参

画していません。

・小牧市長が必要と認めた場合には、上記の暴力団、暴力団員及び暴力

団員等であるか否かの確認のため、「小牧市が行う事務及び事業から

の暴力団排除に関する合意書」に基づき愛知県小牧警察署長へ照会が

なされることに同意します。

・愛知県プロフェッショナル人材戦略拠点での相談記録等の確認のた

め、愛知県プロフェッショナル人材戦略拠点へ照会がなされることに

同意します。

      年  月  日

（宛先）小牧市長

申請者

住所

法人名（個人事業主の場合は、屋号）

代表者役職・氏名（署名（法人の場合は、記名押印も可）

（生年月日     年  月  日）